ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 026/10/18.1-1405/2023

04 июля 2023 года Ставрополь город

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю по рассмотрению обращений по вопросу включения лиц в реестр недобросовестных поставщиков в порядке статьи 5 Закона № 223-ФЗ и Постановления Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 года № 1211 (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии – Сапунов Д.Н. – заместитель руководителя Ставропольского УФАС России.

Члены комиссии:

Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Дзыба А.З. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев жалобу "..." на действия "..." организатора закупки № 2100001928000000113, руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

На рассмотрения дела стороны не явились, запрошенные документы от «...» в адрес управления не поступили.

В целях полного и всестороннего рассмотрения жалобы руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Комиссия Ставропольского УФАС России,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

1. Рассмотрение дела № 026/10/18.1-1405/2023 отложить на 07 июля 2023 года в 12 часов 20 минут.

- 2. В соответствии с частью 15 статьи 18.1 Федерального закона о защите конкуренции организатор торгов «...» на рассмотрение жалобы по существу обязан представить:
- 1.Копии документации по извещению № 21000019280000000113.
- 2. Копии документов об изменениях, внесенных в документацию.
- 3.Копии заявок на участие в торгах.
- 4. Копии протоколов рассмотрения заявок на участие в торгах.
- 5. Копии протоколов оценки и сопоставления заявок на участие в торгах.
- 6. Письменные пояснения по существу жалобы.
- 7. Копию договора заключенного по результатам закупочной процедуры (при наличии).
- 8. «...» представить доказательства исполнения требования Ставропольского УФАС России о приостановлении торгов.

Для сведения сообщаем, что рассмотрение настоящей жалобы будет осуществляться дистанционно с использованием системы «TrueConf» в которой Вы можете принять участие пройдя по следующей ссылке: https://fas2.tconf.rt.ru/c/6608848333

Председатель комиссии Д.Н. Сапунов

Члены комиссии И.Н. Гритчин